.

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
ТОРГОВЛИ КУЗБАССА
(Минпромторг Кузбасса)

650064, г. Кемерово, пр-т. Советский, д. 63
тел. (3842)58-78-61, факс 58-80-75

e-mail: dprom@ako.ru
web-сайт: минпромторг42.рф

________________ № _______________

на № _____________ от _____________

Уважаемые коллеги!

С целью расширения каналов сбыта продукции направляем
презентационные материалы маркетплейса Luxspace для рассмотрения
возможности сотрудничества.

Согласно представленным сведениям, маркетплейс работает на
российском программном обеспечении и специализируется на уникальных
непродовольственных товарах ручной работы. Размещение информации о
продаже товаров на площадке для продавцов является бесплатным.

Приложение: на 11 л. в 1 экз.

               С уважением,

и.о. министра промышленности
        и торговли Кузбасса                                                                       А.В. Громов

Ермоленко Ольга Владимировна,
8 (3842) 75-83-86

Руководителям предприятий и
торговых организаций

(по списку)

mailto:dprom@ako.ru